
 - 1 - 

ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.16.2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 
 

z dnia 27.09.2024  r. w sprawie składania wniosków dofinansowanie na dokształcanie 
zawodowe nauczycieli 
 
Na podstawie § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) oraz § 3 i § 8 Regulaminu WDN Szkoły Podstawowej 
w Powidzku zarządza się, co następuje: 
 
1. Prawo do dofinansowania mają nauczyciele studiujący oraz podejmujący 

doskonalenie zawodowe w tych specjalnościach i formach kształcenia, które na rok 
szkolny 2024/2025 dyrektor szkoły określili jako potrzeby w zakresie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli.  

2. Prawo do dofinansowania mają nauczyciele zatrudnieni w szkole, w tym zajmujący 
stanowiska kierownicze. 

3. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie na dokształcanie zawodowe zobowiązany 
jest do złożenia wniosku wraz z wymaganymi załącznikami w termin do 28.10.2024 r. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 
 

  


